



EDITAL Nº.013/2024 - ARI/UNIOESTE

Dispõe sobre o resultado do Edital nº 011/2024 de concessão de bolsa para profissional graduado em nível superior do programa de estruturação da Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Unioeste (ARI/Unioeste).

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, por intermédio da Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais (ARI), torna público o resultado do Edital nº 011/2024, publicado no dia 28 de fevereiro de 2024, de seleção de bolsista agente—técnico para atuar na Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Unioeste, financiado pela Unidade Executiva do Fundo Paraná (UEF), da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI), segundo os termos aqui estabelecidos.

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

NOME	NOTA ANEXO II + ENTREVISTA
Vanessa da Silva Almeida	1366
Lucas Ramos Piloneto	1335
Keila Carolina Schonwald Rosler	891
Juliana Maria Teixeira Nogueira	880
Márcia Evangleista Borges	875
Gabriel Antonio Cameran	873
Elise Andrea Seide Grzeczinski	Desqualificada devido à ausência na entrevista

2. DOS RECURSOS

2.1 A interposição de recursos ao resultado da seleção deve ser encaminhada por correspondência digital, para o endereço eletrônico <u>internacional@unioeste.br</u>, **até às 15h do dia 15 de março de 2024.**

3. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

- 3.1 O candidato aprovado em primeiro lugar deverá comparecer no dia 18 de março de 2024, na Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Reitoria da Unioeste, localizada em Cascavel, às 14 horas, para assinatura do termo de contrato.
- 3.2 O não comparecimento, na hora e data prevista neste edital, implica na desclassificação do candidato e na convocação do candidato seguinte, segundo a ordem de classificação.
- 3.3 A previsão de início das atividades do bolsista selecionado é dia 19 de março de 2024 de forma presencial.

Cascavel, 14 de março de 2024.

Prof. Rafael Mattiello

Assessor Chefe de Relações Internacionais e Interinstitucionais Portaria nº 3033/2020 – GRE